RECREDITARIA.

Recreditaria est sententia Interlocutoria in materia Possessoria, p. 3. t. 2. c. 4. n. 15. Unde sic dicta, & ejus scopus & effectus, ib. & nu. 16. Modus quo ad illam adjudicandam proceditur, & quanam ad eam obtinendam exhibenda, ib. n. 19. Requiritur cautio & qualis, ib. n. 17. Non licet instituire duos distinctos processus, unum pro Recreditaria & alterum pro pleno possessorio, ibid. n. 24. Sententia Recreditaria non ferenda, si causa sufficienter sit instructa ad plenum possessorium, ibid. nu. 27. Sententia Recreditaria sortitur executionem non obstante oppositione vel appellacione, ibid. Qui obtinent Recreditaria tribus annis manet sine molestacione censetur Possessor triennalis pacificus, p. 2. t. 26. c. 4. n. 17.

RECUSATIO.

Recusatio quid sit, p. 3. t. 10. c. 5. n. 2. Quae forma debeat proponi, ibid. num. 4. Index suspectus non movetur nisi a Parte fuerit uti talis recusatus, ibid. n. 5. Judex recusatus non potest cognoscere de causis suspectationis, ibid. num. 9. Eligendi sunt Arbitri & qua forma, ibid. n. 10. Cur hi dicantur Arbitri Juris, ibid. n. 11. More judiciario procedunt & ab eorum sententia datur appellatio, ibid. n. 12. Judex recusatus, Arbitris terminum potest praefigere intra quem procedere debeant, ib. n. 13. Recusari quinam possint, ib. n. 14. 15. Hodie integrum Collegium seu Consilium recusari non potest, sed tantum singuli de Collegio, ibid. n. 17. 18. Causa suspicionis eo casu discutitur per alios non suspectos, ibid. Quid si maxima pars Concilii recusetur, ibid. n. 20. Si Vicarius Generalis Sede vacante recusatur, de causis recusationis judicatur Capitulum, p. 1. t. 9. c. 4. n. 4. In Congregationibus Cardinalium non admittitur recusatio ex causa suspicionis, p. 1. t. 22. c. 6. n. 11.

Recusatio quo tempore litis proponi possit & debeat, p. 3. t. 10. c. 5. n. 21. 22. 23. Effectus recusationis legitime propositae, ib. num. 24.

REDUCTIO.

Reductio qua ex causa facienda, p. 2. t. 5. c. 7. nu. 25. Ejus potestas competit Episcopis in Synodo & Abbatibus & Generalibus Ordinum in Capitulo Generali, ibid. De consuetudine Episcopii Belgii id possunt extra Synodum, sed Abbates & Generales non extra Capitulum, ibid. nu. 27. Decretum S. Congregationis reductiones omnes reservans S. Sedi, in Belgio non est receptum, ibid. n. 28. Quinam audiendi, ibid. nu. 29. Quanam causae attendendae, ib. n. 30.

Reductio pensionis qua de causa facienda, p. 2. t. 28. c. 7. nu. 7. Si pensio excedat triennem fructuum in Gallia & Belgio non admittitur nisi reducatur, ibid. nu. 10. 11. Quisnam ad reductionem petendam admittatur, ibid. n. 8. 9. Qui si addit clausula quod reduci non possit, ibid.

Reductio ad Arbitrium boni viri, Vide Arbitr.

REFERENDARIUS.

Vide Relator.

REFORMATIO.

Reformatio Ordinum & disciplinae Monasticae ad quem spectet, p. 1. t. 32. c. 2. n. 3. Episcopus & Superior non potest solus procedere ad Reformationem, sed debet assumere Religiosos eandem Regulam professos, ibid. n. 4. Ad reformationem in Belgio & Gallia procedere non possunt Superiores extranei sine consensu Regis, ib. num. 18. Abbates Commendatarii nullam quoad hoc habent auctoritatem, ib. n. 5.

Reformationibus auctoritas Principum saepe necessaria, & olim frequenter interveniebant per suos Legatos, ibid. nu. 7. & seq. Senatus Regii interveniunt, mandant Superioribus ut procedant, iisque alios adjungunt, item Consiliarios deputant qui assistant & Statuta Reformationis exequantur, ib. n. 10. & seq. Estque id conforme menti Concilii Trid. ib. n. 16.

Reformationis Decreta per appellationem non suspenduntur, ib. n. 19. & ib. c. 4. n. 9. Quanam praecipue attendenda ut optatum finem & durationem habeant, ibid. n. 10. & seq. Ex Reformationibus ortae sunt Congregationes, ibid. n. 23.

REFORMATIO JURIDICA.

Reformatio sententiae in quo differat ab appellatione, p. 3. t. 12. c. 4. n. 3. A sententia Magistratus quatuor Primarium Civitatum Brabantiae non admittitur appellatio sed tantum reformatio, ibid. n. 2. Id Jus quibusdam Civitatibus Flandriae competit, ibid. n. 4.

REGALIA.

Regalia quid sit, p. 1. t. 14. c. 5. num. 16. Quandonam dicatur aperta, ibid. Quid requiratur ut Clausura Regaliae plenum effectum habeat, ibid. n. 14. 15. Magna ejus extensio in Gallia, ib. n. 17. & p. 2. t. 25. c. 8. nu. 28. Quid obtineat in Germania & Imperio & cur ibi moderatius agatur, ibid. p. 1. t. 14. c. 5. n. 18. Inter Episcopos Belgii solus Tornacensis eidem subiectus, ibid.

Regalia nota tempore Innocentii III, etiam in Germania & Austria, ib. n. 6.

Regalia definitio, natura & origo, p. 2. t. 25. c. 8. nu. 10. & seq. Primitus tantum se extendebat ad Bona Feudalia & quare, ib. n. 11. & seq. Unde factum quod hodie se ad Decimas aliaque bona extendat, ibid. n. 14. Unde postea etiam ad omnes Collationes Beneficiorum extensa, ib. nu. 18. Unde factum quod aliae Ecclesiae ei subjacent, aliae sine exempta; ib. n. 20.

Regalia extensio Decreto Concilii Lugdunensis prohibetur, ibid. n. 24. Quomodo nuper ad omnes Ecclesias Galliae eo non obstante sit extensa & Regia super eo declaratio, ibid. n. 28. & seq. An Regalia sit Jus Coronae, ib. n. 27. 29. Consensus Cleri Gallicani in hanc extensionem, item ejusdem litterae super eo scriptae ad Innocentium XI. & hujus responsio, item callatio dicti consensu, ibid. nu. 34. & seq. Eo non obstante Regalia manet extensa ad omnes Ecclesias Regni, ib. n. 46.